
STANOVIŠTĚ POZNÁMKA 
1 MORSEOVKA  
2 DŘEVINY  
3 ZAJÍMAVOSTI SVĚT 
4 RYBY  
5 TOPOGRAFIE  
6 SAVCI  
7 DRÁHA  
8 HODY 3 POKUSY 
9 PLÍŽENÍ  

10 STŘELBA 
Mladší → míček 
St. → vzduchovka 

11 JESENICKO  
12 BRANKA 
13 KUŽELKY 

14 PLAZI + 
OBOJŽIVELNÍCI 

15 PTÁCI 

16 
HRADY + 
ZÁMKY 

 

 

TŘ. TÝM SLOŽENÍ TÝMU 

I.A SUPERSTAR 
J.Rampas, P,Sunkovský, 
T.Alexijová, E.Jiroušková, 
D.Laubrová 

I.B ŠIKULOVÉ 
L.Cinková, D.Kulhánková, 
E.Kvíderová, T.Kvíderová 

BÍLÉ 
PERLY 

J.Jelínek, T.Rampas, 
E.Gorolová, E.Stupková, 
Tran Tam Thanh II. 

ČERNÉ 
LEBKY 

D.Kadeřábek, S.Svašek, 
A.Churanová, G.Svašková 

III. KOALY M.Lisner, T.Prchal, T.Uher, 
J.Sejpka, A.Hronová 

IV. KOZÍ 
BRATŘI 

D.Břicháč, K.Červenka, 
V.Hron, K.Dolejšová, 
B.Havlíčková 

V. MATLÁCI 
J.Beneš, M.Müller, 
P.Přikryl, T.Vyleta 

VI. MÁSLÍČKA 
J.Mutínský, Z.Novotný, 
J.Svatoň, Z.Vondrák 

VII.  MENTÁLOVÉ 
A.Černohorská, 
V.Dolejšová, Z.Sajfridová, 
S.Švidroňová, M.Zikulová 

 

ŠKOLNÍ INDIÁNSKÁ STEZKA 
Středa 24.6.2209 
 

Již dlouho nepamatujeme tak nevlídné počasí, jaké nám naservíroval konec měsíce 
června. To bylo také důvodem, proč školní indiánská stezka neproběhla v blízkém okolí Jesenice, 
nýbrž neplánovaně v areálu školy. Slůvko „neplánovaně“ musíme brát ovšem s rezervou, protože 
vždy je třeba počítat i s mokrou variantou. A tak se školní indiánská stezka uskutečnila i 
navzdory vrtochům přírody. 
 Do soutěží se zapojila 4 - 5členná družstva žáků I. až VII. třídy, ti starší pak pomáhali 
učitelům na stanovištích nebo doprovázeli nejmladší děti z prvního stupně. Celkem tak prošli 16 
stanovišť, jejichž seznam zde uvádíme. Dostáváme tak jasnou odpověď na to, jaké úkoly 
soutěžící plnili. A protože se všichni poctivě snažili být co nejlepší, stali jsme se svědky celé řady 
skvělých výkonů. Po sečtení dosažených bodů zvítězila v jednotlivých třídách tato družstva:   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


